Malitabelle - K&rpermassen in cm

DamengrofBBen

GroBe 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52
Unisex-Gro3e XS S M L XL XX
1 Brustumfang (cm) 76 80 84 8 92 9 100 104 110 116 122
2 Taillenumfang(cm) 60 64 68 72 76 80 84 88 94 100 106
3 Hiftumfang (cm) 87 91 94 97 100 103 106 109 114 119 124

HerrengréBBen
NormalgréBen

GroBe 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60
Unisex-Grofe XS S M L XL XXL
1 Brustumfang (cm) 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120

2 Taillenumfang (cm) 72 76 80 84 88 92 98 102 108 112

3 Huftumfang (cm) 92 96 100 104 108 112 116 119 122 125

Schlanke GréBen

GroBe 86 88 20 94 98 102 106 110
1 Brustumfang (cm) 84 86 88 92 96 100 104 108
2 Taillenumfang (cm) 72 74 76 80 84 88 92 96
3 Huftumfang (cm) 94 96 98 102 106 110 114 118

Untersetzte GroBen

GroBe 24 25 26 27 28 29 30 31
1 Brustumfang (cm) 96 100 104 108 112 116 122 128
2 Taillenumfang (cm) 88 92 96 100 106 110 114 118

3 Hiiftumfang (cm) 104 108 112 116 120 124 128 132

BauchgroBen
Grof3e 51 53 55 57 59 61 63 65
1 Brustumfang (cm) 100 104 108 112 116 122 126 130
2 Taillenumfang (cm) 104 110 114 120 124 130 134 138
3 Huftumfang (cm) 110 114 118 122 126 130 136 140

Unisex-GrofBBen Umrechungstabelle

Unisex-Gro3e XS S M L XL XXL 3XL
Damen 32/34 36/38 40/42  44/46  48/50 52/54  56/58
Herren normal 40/42  44/46  48/50  52/54  56/58  60/62  64/66
Herren schlank 90/94 98/102 106/110 114/118

Herren untersetzt 24/25 26/27 28/29 30/31
Kragenweite 35/36 37/38 39/40 41/42  43/44 45/46

54 56

L

3XL

128 134
12 119
129 134

62

124
118
128

64
3XL
128
124
131

114
112
100
121

32

134
122
136

67

134
142
144

4XL
60/62
68/70

Schrittlange

Tipps zum MaBBnehmen

Sie tragen lhre Arbeits-
kleidung viele Stunden am
Tag auf lhrer Haut. Im Ideal-
fall sollte sie von lhnen nicht
zu splren sein und darf
somit nicht zu eng oder weit
am Korper liegen.

Um Ihre optimale Passform
zu ermitteln, legen Sie das
MafBband locker, nicht ein-
schnirend um den Korper.
Passen Mittel- und Zeige-
finger unter das MaBBband,
haben Sie alles richtig
gemacht.

Liegen Sie zwischen zwei
GroBen, wahlen Sie bitte die
weitere GroBe.

Fir die passende Schritt-
lainge messen Sie bitte ohne
Schuhe an der inneren
Beinseite vom Schritt bis
zum Boden. Alternativ
nehmen Sie eine von lhnen
bewdhrte Hose und messen
diese vom Schritt bis zum
Saum aus.

Anderungen und Aktualisierungen vorbehalten

63



