## Maßtabelle - Körpermassen in cm



Größe	32	34 36	38	40 42	44	46	48 50	52	54	56	
Unis ex-Größe	XS	;	S	М	L		XL	XX	(L	3XL	
1 Brustumfang (cm)	76	80 84	88	92 96	100	104	110 116	122	128	134	
2 Taillenumfang (cm)	60	64 68	72	76 80	84	88	94 100	106	112	119	
3 Hüftumfang (cm) Herrengröß Normalgrößen	87 e n	91 94	97	100 103	106	109	114 119	124 129		9 134	Schrittlänge
Größe	42	44 46	5 48	50 5	2 54	56	58	60	62	64	Tipps zum Maßnehmen Sie tragen Ihre Arbeits-
Unis ex-Größe	XS	S		М	L		XL	XXI	_	3XL	
1 Brustumfang (cm)	84	88 92	96	100 10	)4 108	3 112	116	120	124	128	
2 Taillenumfang (cm)	72	76 80	84	88 9	2 98	102	108	112	118	124	
3 Hüftumfang (cm)	92	96 10	0 104	108 11	12 116	5 119	122	125	128	131	
Schlanke Größen										kleidung viele Stunden am Tag auf Ihrer Haut. Im Ideal	
Größe	86	88	90	94	98	102	106	110	)	114	fall sollte sie von Ihnen nich zu spüren sein und darf somit nicht zu eng oder we am Körper liegen.
1 Brustumfang (cm)	84	86	88	92	96	100	104	108		112	
2 Taillenumfang (cm)	72	74	76	80	84	88	92	96		100	
3 Hüftumfang (cm)	94	96	98	102	106	110	114	118	3	121	
Untersetzte Größen										Um Ihre optimale Passform zu ermitteln, legen Sie das Maßband locker, nicht ein-	
Größe	24	25	26	27	28	29	30	31		32	schnürend um den Körper. Passen Mittel- und Zeige- finger unter das Maßband, haben Sie alles richtig gemacht.
1 Brustumfang (cm)	96	100	104	108	112	116	122	128	3	134	
2 Taillenumfang (cm)	88	92	96	100	106	110	114	118	3	122	
3 Hüftumfang (cm)	104	108	112	116	120	124	128	132	2	136	
Bauchgrößen										Liegen Sie zwischen zwei	
Größe	51	53	55	57	59	61	63	65		67	Größen, wählen Sie bitte di weitere Größe.
1 Brustumfang (cm)	100	104	108	112	116	122	126	130	)	134	
2 Taillenumfang (cm)	104	110	114	120	124	130	134	138	3	142	Für die passende Schritt- länge messen Sie bitte ohn
3 Hüftumfang (cm)	110	114	118	122	126	130	136	140	)	144	
Jnisex-Größen Umrechungstabelle										Schuhe an der inneren Beinseite vom Schritt bis zum Boden. Alternativ nehmen Sie eine von Ihnen bewährte Hose und messe	
Unis ex-Größe	XS	S	M			(L	XXL	3XL		4XL	diese vom Schritt bis zum Saum aus.
Damen	32/34					/50	52/54	56/58		0/62	
Herren normal	40/42					/58	60/62	64/66	6	8/70	
Herren schlank		90/94					20 /21				
Herren untersetzt  Kragenweite	35/36	37/38	24/2 39/4			/29 /44	30/31 45/46				